

证券代码：300805

证券简称：电声股份

公告编号：2025-013

广东电声市场营销股份有限公司

关于 2025 年度申请融资额度及提供担保额度预计的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

特别风险提示：

广东电声市场营销股份有限公司（以下简称“公司”）提供担保总额度超过最近一期经审计净资产 100%，对资产负债率超过 70%的控股子公司担保额度超过公司最近一期经审计净资产 50%，请投资者充分关注相关担保风险。

一、融资、担保情况概述

公司于 2025 年 4 月 24 日召开了第三届董事会第十二次会议，审议通过了《关于 2025 年度申请融资额度及提供担保额度预计的议案》。因日常业务经营需要，公司及子公司向业务相关方（包括但不限于银行、供应链金融机构、综合性金融服务机构、融资租赁公司、担保公司、企业集团财务公司、其它金融机构、非金融机构等）申请融资（包括但不限于办理人民币或外币流动资金贷款、项目贷款、固定资产贷款、贸易融资、银行承兑汇票、信用证、保函、票据贴现、保理、出口押汇、外汇远期结售汇以及衍生产品等相关业务），预计新增融资额度人民币 34 亿元（含本数，下同），该额度可循环使用。

因前述部分融资需要提供担保，以及因日常业务经营需要担保（包括但不限于履约担保、产品质量担保、融资租赁、资产抵押、质押、保理、保证等业务），预计公司为子公司提供连带责任担保新增额度人民币 22 亿元。其中，公司为资产负债率 70%以下的子公司提供担保的新增额度为人民币 10 亿元，公司为资产负债率 70%以上的子公司提供担保的新增额度为人民币 12 亿元。

担保形式包括：本公司为子公司提供担保，其中包括额度预计期间新增设子公司，担保形式包括但不限于保证、抵押、质押等，具体融资和担保形式、担保期限、实施时间等按与银行及其他机构最终商定的内容和方式执行。

在担保预计额度范围内，资产负债率为 70%以上的子公司之间担保额度可调

剂使用；资产负债率为 70%以下的子公司之间担保额度可调剂使用。

本次融资、担保事项决议有效期至公司下一年度担保预计额度通过股东大会审议之日止，期间内签订的融资、担保均为有效，并且融资、担保合同的有效期限遵循已签订的公司融资、担保合同的条款规定。为保证前述融资和担保工作顺利进行，公司董事会提请公司 2024 年度股东大会授权公司董事长全权代表公司与银行等机构签署融资、担保项下的有关法律文件。在此额度范围内，公司将不再就单笔融资或担保事宜另行召开董事会、股东大会，无需公司另行出具决议。

具体业务开展及提供担保情况，以实际情况为准。该事项尚需提交公司 2024 年度股东大会审议。

二、预计担保额度明细如下：

单位：人民币万元

担保方	被担保方	担保方持股比例	被担保方资产负债率	截止目前担保余额	本次新增担保额度	担保额度占上市公司最近一期净资产比例	是否关联担保
广东电声市场营销股份有限公司	广州市天诺营销策划有限公司	直接持股 100%	49.76%	1,929.06	50,000.00	32.74%	上市公司全资子公司
	广州市尚瑞营销策划有限公司	间接持股 100%	55.24%	1,597.01	20,000.00	13.10%	上市公司全资子公司
	广州市博瑞传媒科技有限公司	间接持股 100%	60.47%	1,301.02	20,000.00	13.10%	上市公司全资子公司
	广州迈达悦行数字科技有限公司	直接持股 70%，间接持股 30%	100.50%	0	10,000.00	6.55%	上市公司全资子公司
	江西普悦营销策划有限公司	直接持股 100%	97.02%	0	50,000.00	32.74%	上市公司全资子公司
	广东电声企业服务有限公司	间接持股 100%	96.89%	0	50,000.00	32.74%	上市公司全资子公司
	广州丰食上品牌管理有限公司	直接持股 100%	0.00%	0	10,000.00	6.55%	上市公司全资子公司
	广州迈达营销策划有限	直接持股 100%	73.77%	0	10,000.00	6.55%	上市公司全资子公

	公司						司
	上海象鸟网络科技有限公司	直接持股 100%	21.96%	1,000.00	0.00	0.00%	上市公司 全资子公司
合计		-	-	5,827.09	220,000.00	144.05%	-

注释

1：部分合计数若与各数直接相加之和在尾数上有差异，为四舍五入所致。

2：上表中资产负债率的取数，根据相关规定，以被担保人最近一年财务报表、最近一期财务报表数据孰高为准。

3：上表中“截止目前担保余额”数据统计截止日期为公司董事会审议当天（即 2025 年 4 月 24 日）数据。

4：上表中“最近一期净资产”取 2024 年度归属于上市公司股东的净资产数据。

在上述担保额度范围内，公司及各子公司将根据实际经营情况，单次或逐笔签订具体担保文件。

三、被担保人的基本情况

（一）控股子公司基本情况：

1、被担保人名称：广州市天诺营销策划有限公司（以下简称“天诺营销”）

统一社会信用代码：9144010155059814XM

住 所：广州市天河区黄埔大道西平云路 163 号之四 401 室自编之 02 房

注册资本：21,500 万元人民币

法定代表人：梁定郊

成立日期：2010 年 2 月 10 日

经营范围：市场营销策划；会议及展览服务；广告设计、代理；广告制作；社会经济咨询服务；组织文化艺术交流活动；文化娱乐经纪人服务；其他文化艺术经纪代理；数据处理服务；项目策划与公关服务；票务代理服务；软件销售；软件开发；技术服务、技术开发、技术咨询、技术交流、技术转让、技术推广；数据处理和存储支持服务；信息系统集成服务；智能机器人销售；人工智能行业应用系统集成服务；人工智能理论与算法软件开发；人力资源服务（不含职业中介活动、劳务派遣服务）；体育赛事策划；组织体育表演活动；体育经纪人服务；体育中介代理服务；体育竞赛组织；个人商务服务；企业形象策划；信息技术咨询服务；信息咨询服务（不含许可类信息咨询服务）；财务咨询；健康咨询服务（不含诊疗服务）；专业

设计服务;企业管理;摄影扩印服务;市场调查（不含涉外调查）;科技中介服务;广告发布;机械设备租赁;非居住房地产租赁;计算机及通讯设备租赁;住房租赁;文化用品设备出租;工艺美术品及礼仪用品制造（象牙及其制品除外）;家具制造;金属结构制造;金属材料制造;金属材料销售;日用品销售;日用品批发;日用百货销售;国内货物运输代理;普通货物仓储服务（不含危险化学品等需许可审批的项目）;机械设备销售;电气机械设备销售;电子产品销售;计算机软硬件及辅助设备零售;计算机软硬件及辅助设备批发;医疗设备租赁;第一类医疗器械销售;第二类医疗器械销售;医用口罩批发;医用口罩零售;日用口罩（非医用）销售;卫生用品和一次性使用医疗用品销售;业务培训（不含教育培训、职业技能培训等需取得许可的培训）;汽车销售;汽车旧车销售;新能源汽车整车销售;汽车零配件零售;汽车零配件批发;汽车装饰用品销售;机动车修理和维护;电池销售;机动车充电销售;集中式快速充电站;电气设备销售;电力电子元器件销售;互联网销售（除销售需要许可的商品）;电子产品销售;电子元器件批发;二手车鉴定评估;二手车经纪;二手车经销;国内贸易代理;咨询策划服务;数字内容制作服务（不含出版发行）;艺术品代理;充电桩销售;租赁服务（不含许可类租赁服务）;小微型客车租赁经营服务;道路货物运输（不含危险货物）;演出经纪;营业性演出;第二类增值电信业务;第三类医疗器械经营;医疗美容服务;医疗服务;医疗器械互联网信息服务;网络预约出租汽车经营服务;货物进出口;技术进出口;艺术品进出口。

与本公司关系：系本公司全资子公司，本公司直接持股 100%。

天诺营销主要财务指标：

单位：人民币万元

项目	2024 年 12 月 31 日（未审计）	2023 年 12 月 31 日（审计）
资产总额	100,326.94	71,866.23
负债总额	49,924.52	24,093.03
其中：银行贷款	0.00	0.00
流动负债	46,865.59	23,609.76
净资产	50,402.42	47,773.19
项目	2024 年度	2023 年度
营业收入	148,307.25	100,468.08
利润总额	2,119.13	356.48
净利润	2,200.34	189.29

截至目前，被担保人不存在影响其偿债能力的重大或有事项。

资信情况：经信用中国、执行信息公开网等途径查询，该公司不是失信被执

行人。

2、被担保人名称：广州市尚瑞营销策划有限公司（以下简称“尚瑞营销”）

统一社会信用代码：91440101558368381K

住 所：广州市天河区黄埔大道西平云路 163 号之四 401 室自编之 03 房

注册资本：9,000 万元人民币

法定代表人：徐迁人

成立日期：2010 年 7 月 5 日

经营范围：互联网销售（除销售需要许可的商品）；日用品销售；化妆品零售；服装服饰零售；个人卫生用品销售；卫生用品和一次性使用医疗用品销售；化妆品批发；服装服饰批发；日用品批发；日用杂品销售；日用百货销售；软件开发；数据处理服务；市场营销策划；会议及展览服务；专业设计服务；广告制作；广告发布（非广播电台、电视台、报刊出版单位）；广告设计、代理；劳务服务（不含劳务派遣）；人力资源服务（不含职业中介活动、劳务派遣服务）；个人商务服务；企业形象策划；摄影扩印服务；社会经济咨询服务；健康咨询服务（不含诊疗服务）；体育赛事策划；财务咨询；市场调查（不含涉外调查）；企业管理；信息咨询服务（不含许可类信息咨询服务）；汽车租赁；国内货物运输代理；包装服务；运输货物打包服务；供应链管理服务；软件外包服务；技术服务、技术开发、技术咨询、技术交流、技术转让、技术推广；信息技术咨询服务；母婴用品销售；美发饰品销售；家用电器销售；家用电器安装服务；家用电器零配件销售；电子产品销售；日用电器修理；润滑油销售；新能源汽车电附件销售；汽车零配件零售；汽车零配件批发；汽车装饰用品销售；摩托车及零配件零售；新能源汽车整车销售；汽车新车销售；家居用品销售；数字文化创意技术装备销售；橡胶制品销售；塑料制品销售；潜水救捞装备销售；可穿戴智能设备销售；皮革制品销售；服务消费机器人销售；户外用品销售；日用木制品销售；音响设备销售；宠物食品及用品零售；宠物食品及用品批发；纸制品销售；针纺织品销售；游艺用品及室内游艺器材销售；单用途商业预付卡代理销售；成人情趣用品销售（不含药品、医疗器械）；竹制品销售；玩具销售；销售代理；软件销售；智能车载设备销售；国内贸易代理；导航终端销售；物联网设备销售；文化娱乐经纪人服务；其他文化艺术经纪代理；机械设备销售；电气机械设备销售；计算机软硬件及辅助设备批发；计算机软硬件及辅助设备零售；医疗设

备租赁;第一类医疗器械销售;第二类医疗器械销售;医用口罩批发;医用口罩零售;日用口罩(非医用)销售;普通货物仓储服务(不含危险化学品等需许可审批的项目);低温仓储(不含危险化学品等需许可审批的项目);第二类增值电信业务;食品经营;婴幼儿配方乳粉销售;酒类经营;货物进出口;出版物批发;出版物零售;食品互联网销售;演出经纪;特殊医学用途配方食品销售;食品互联网销售(销售预包装食品);保健食品销售;第三类医疗器械经营;医疗美容服务;医疗服务;医疗器械互联网信息服务。

与本公司关系：系本公司全资子公司，天诺营销直接持股 100%。

尚瑞营销主要财务指标：

单位：人民币万元

项目	2024 年 12 月 31 日（未审计）	2023 年 12 月 31 日（审计）
资产总额	31,075.12	28,322.05
负债总额	17,164.74	14,960.89
其中：银行贷款	0.00	0.00
流动负债	17,164.74	14,960.82
净资产	13,910.38	13,361.15
项目	2024 年度	2023 年度
营业收入	71,860.24	64,595.63
利润总额	701.34	242.71
净利润	549.23	171.08

截至目前，被担保人不存在影响其偿债能力的重大或有事项。

资信情况：经信用中国、执行信息公开网等途径查询，该公司不是失信被执行人。

3、被担保人名称：广州市博瑞传媒科技有限公司（以下简称“博瑞传媒”）

统一社会信用代码：91440101065841011W

住 所：广州市天河区黄埔大道西平云路 163 号之四 401 室自编之 05 房

注册资本：5,000 万元人民币

法定代表人：梁伟雄

成立日期：2013 年 4 月 18 日

经营范围：技术服务、技术开发、技术咨询、技术交流、技术转让、技术推广;市场营销策划;社会经济咨询服务;企业形象策划;会议及展览服务;个人商务服务;招投标代理服务;供应链管理服务;互联网数据服务;工程管理服务;人工智能公共服务平台技术咨询服务;图文设计制作;非居住房地产租赁;住房租赁;广

告设计、代理;广告制作;广告发布（非广播电台、电视台、报刊出版单位）;组织文化艺术交流活动;机械设备租赁;专业设计服务;企业管理咨询;企业管理;体育赛事策划;健康咨询服务（不含诊疗服务）;信息咨询服务（不含许可类信息咨询服务）;软件销售;软件开发;人力资源服务（不含职业中介活动、劳务派遣服务）;汽车租赁;数据处理和存储支持服务;数据处理服务;信息技术咨询服务;人工智能理论与算法软件开发;人工智能行业应用系统集成服务;工艺美术品及礼仪用品制造（象牙及其制品除外）;建筑装饰、水暖管道零件及其他建筑用金属制品制造;人造板制造;金属结构制造;家具制造;日用品批发;日用百货销售;日用品销售;国内货物运输代理;仓储设备租赁服务;计算机及通讯设备租赁;办公设备租赁服务;摄影扩印服务;财务咨询;其他文化艺术经纪代理;业务培训（不含教育培训、职业技能培训等需取得许可的培训）;检验检测服务;住宅室内装饰装修;各类工程建设活动;劳务派遣服务;演出经纪。

与本公司关系：系本公司全资子公司，天诺营销直接持股 100%。

博瑞传媒主要财务指标：

单位：人民币万元

项目	2024 年 12 月 31 日（未审计）	2023 年 12 月 31 日（审计）
资产总额	10,489.63	8,480.22
负债总额	5,881.24	3,872.79
其中：银行贷款	0.00	0.00
流动负债	5,381.24	3,600.36
净资产	4,608.39	4,607.42
项目	2024 年度	2023 年度
营业收入	10,429.71	11,303.20
利润总额	-75.08	111.74
净利润	-78.13	70.27

截至目前，被担保人不存在影响其偿债能力的重大或有事项。

资信情况：经信用中国、执行信息公开网等途径查询，该公司不是失信被执行人。

4、被担保人名称：广州迈达悦行数字科技有限公司（以下简称“广州迈达悦行”）

统一社会信用代码：91440115MABT3UL05H

住 所：广州市南沙区南沙街兴沙路 6 号 1005-1 房

注册资本：1,000 万元人民币

法定代表人：梁伟雄

成立日期：2022 年 7 月 26 日

经营范围：小微型客车租赁经营服务；汽车销售；互联网销售（除销售需要许可的商品）；新能源汽车整车销售；机动车修理和维护；电池销售；汽车零配件零售；汽车装饰用品销售；汽车旧车销售；市场营销策划；国内贸易代理；工程和技术研究和试验发展；汽车零配件批发；道路旅客运输经营；网络预约出租汽车经营服务。

与本公司关系：系本公司全资子公司，本公司直接持股 70%，海南电盛智行企业管理中心（有限合伙）直接持股 30%。

广州迈达悦行主要财务指标：

单位：人民币万元

项目	2024 年 12 月 31 日（未审计）	2023 年 12 月 31 日（审计）
资产总额	10,184.12	16,157.32
负债总额	10,717.24	16,143.39
其中：银行贷款	0.00	0.00
流动负债	10,709.88	15,309.19
净资产	-533.12	13.93
项目	2024 年度	2023 年度
营业收入	4986.49	4,612.35
利润总额	-547.05	-521.16
净利润	-547.05	-521.16

截至目前，被担保人不存在影响其偿债能力的重大或有事项。

资信情况：经信用中国、执行信息公开网等途径查询，该公司不是失信被执行人。

5、被担保人名称：江西普悦营销策划有限公司（以下简称“江西普悦”）

统一社会信用代码：91360602MAC002PA5L

住 所：江西省鹰潭市月湖区鹰雄大道中部电商城 19-38 号

注册资本：300 万元人民币

法定代表人：梁伟雄

成立日期：2022 年 9 月 9 日

经营范围：劳务派遣服务，职业中介活动（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动，具体经营项目和许可期限以相关部门批准文件或许可证件为准）

一般项目：市场营销策划，企业管理咨询，咨询策划服务，企业管理，人力

资源服务（不含职业中介活动、劳务派遣服务），劳务服务（不含劳务派遣），税务服务，财务咨询，供应链管理服务，单位后勤管理服务，信息咨询服务（不含许可类信息咨询服务），软件开发，软件外包服务，技术服务、技术开发、技术咨询、技术交流、技术转让、技术推广，信息系统运行维护服务，招生辅助服务，知识产权服务（专利代理服务除外），办公服务，专业保洁、清洗、消毒服务，家政服务，建筑物清洁服务，包装服务，专业设计服务，会议及展览服务，生产线管理服务，装卸搬运，居民日常生活服务，广告制作，广告设计、代理，广告发布（除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动）。

与本公司关系：系本公司全资子公司，本公司直接持股 100%。

江西普悦营销主要财务指标：

人民币单位：万元

项目	2024 年 12 月 31 日（未审计）	2023 年 12 月 31 日（审计）
资产总额	22,100.11	905.08
负债总额	21,441.39	613.33
其中：银行贷款	0.00	0.00
流动负债	21,441.39	613.33
净资产	658.72	291.76
项目	2024 年度	2023 年度
营业收入	35,196.82	2,495.69
利润总额	486.54	-6.53
净利润	366.96	-6.53

截至目前，被担保人不存在影响其偿债能力的重大或有事项。

资信情况：经信用中国、执行信息公开网等途径查询，该公司不是失信被执行人。

6、被担保人名称：广东电声企业服务有限公司（以下简称“电声企业”）

统一社会信用代码：91440112MACRM8UF9F

住 所：广州市黄埔区创研街 18 号（自编 1 号楼）7 层 705 房

注册资本：500 万元人民币

法定代表人：梁伟雄

成立日期：2023 年 8 月 3 日

经营范围：人力资源服务（不含职业中介活动、劳务派遣服务）；家政服务；知识产权服务（专利代理服务除外）；企业管理；办公服务；广告制作；建筑物清洁服务；专业保洁、清洗、消毒服务；软件开发；单位后勤管理服务；信息咨询服务（不

含许可类信息咨询服务);软件外包服务;业务培训(不含教育培训、职业技能培训等需取得许可的培训);会议及展览服务;广告发布;市场营销策划;劳务服务(不含劳务派遣);包装服务;咨询策划服务;信息系统运行维护服务;技术服务、技术开发、技术咨询、技术交流、技术转让、技术推广;网络与信息安全软件开发;装卸搬运;财务咨询;供应链管理服务;广告设计、代理;企业管理咨询;招生辅助服务;生产线管理服务;专业设计服务;居民日常生活服务;企业信用管理咨询服务;网络技术服务;税务服务;劳务派遣服务;职业中介活动。

与本公司关系：系本公司全资子公司，天诺营销直接持股 100%。

电声企业主要财务指标：

单位：人民币万元

项目	2024 年 12 月 31 日（未审计）	2023 年 12 月 31 日（审计）
资产总额	18,160.80	2,661.31
负债总额	17,596.22	2,241.23
其中：银行贷款	0.00	0.00
流动负债	17,592.38	2,228.60
净资产	564.58	420.08
项目	2024 年度	2023 年度
营业收入	42,007.95	7,363.14
利润总额	167.07	-79.92
净利润	144.49	-79.92

截至目前，被担保人不存在影响其偿债能力的重大或有事项。

资信情况：经信用中国、执行信息公开网等途径查询，该公司不是失信被执行人。

7、被担保人名称：广州丰食上品牌管理有限公司(以下简称“广州丰食上”)

统一社会信用代码：91440115MABX7TQD68

住 所：广州市黄埔区创研街 18 号（自编 1 号楼）7 层 705 房

注册资本：100 万元人民币

法定代表人：徐迁人

成立日期：2022 年 8 月 17 日

经营范围：广告发布;低温仓储(不含危险化学品等需许可审批的项目);普通货物仓储服务(不含危险化学品等需许可审批的项目);医疗设备租赁;计算机软硬件及辅助设备批发;电气机械设备销售;机械设备销售;其他文化艺术经纪代理;信息技术咨询服务;软件外包服务;供应链管理服务;运输货物打包服务;包装

服务;国内货物运输代理;信息咨询服务（不含许可类信息咨询服务）;体育赛事策划;健康咨询服务（不含诊疗服务）;社会经济咨询服务;摄影扩印服务;个人商务服务;劳务服务（不含劳务派遣）;人力资源服务（不含职业中介活动、劳务派遣服务）;特殊医学用途配方食品销售;医用口罩零售;日用口罩（非医用）销售;医用口罩批发;第二类医疗器械销售;第一类医疗器械销售;计算机软硬件及辅助设备零售;物联网设备销售;导航终端销售;智能车载设备销售;销售代理;玩具销售;竹制品销售;成人情趣用品销售（不含药品、医疗器械）;单用途商业预付卡代理销售;游艺用品及室内游艺器材销售;针纺织品销售;纸制品销售;宠物食品及用品零售;宠物食品及用品批发;音响设备销售;日用木制品销售;户外用品销售;服务消费机器人销售;皮革制品销售;可穿戴智能设备销售;潜水救捞装备销售;橡胶制品销售;塑料制品销售;数字文化创意技术装备销售;家居用品销售;汽车销售;新能源汽车整车销售;摩托车及零配件零售;汽车装饰用品销售;汽车零配件零售;汽车零配件批发;新能源汽车电附件销售;润滑油销售;日用电器修理;电子产品销售;家用电器零配件销售;家用电器安装服务;美发饰品销售;母婴用品销售;日用杂品销售;日用品批发;日用百货销售;个人卫生用品销售;卫生用品和一次性使用医疗用品销售;服装服饰零售;服装服饰批发;化妆品零售;化妆品批发;日用品销售;婴幼儿配方乳粉及其他婴幼儿配方食品销售;保健食品（预包装）销售;专业设计服务;文化娱乐经纪人服务;组织文化艺术交流活动;图文设计制作;餐饮管理;品牌管理;食品互联网销售（仅销售预包装食品）;财务咨询;业务培训（不含教育培训、职业技能培训等需取得许可的培训）;企业管理咨询;食品销售（仅销售预包装食品）;数据处理和存储支持服务;信息系统集成服务;技术服务、技术开发、技术咨询、技术交流、技术转让、技术推广;数据处理服务;咨询策划服务;企业管理;国内贸易代理;市场营销策划;会议及展览服务;互联网销售（除销售需要许可的商品）;广告制作;广告设计、代理;企业形象策划;项目策划与公关服务;软件销售;市场调查（不含涉外调查）;软件开发;人工智能行业应用系统集成服务;食品互联网销售;货物进出口;出版物零售;出版物批发;第二类增值电信业务;巡游出租汽车经营服务;医疗器械互联网信息服务;医疗美容服务;医疗服务;第三类医疗器械经营;酒类经营;营业性演出;食品销售;演出经纪。

与本公司关系：系本公司全资子公司，本公司直接持股 100%。

广州丰食上主要财务指标:

单位: 人民币万元

项目	2024 年 12 月 31 日 (未审计)	2023 年 12 月 31 日 (审计)
资产总额	83.93	99.55
负债总额	0.00	0.15
其中: 银行贷款	0.00	0.00
流动负债	0.00	0.15
净资产	83.93	99.39
项目	2024 年度	2023 年度
营业收入	8.62	0.00
利润总额	-15.47	-0.61
净利润	-15.47	-0.61

截至目前, 被担保人不存在影响其偿债能力的重大或有事项。

资信情况: 经信用中国、执行信息公开网等途径查询, 该公司不是失信被执行人。

8、被担保人名称: 广州迈达营销策划有限公司 (以下简称“迈达营销”)

统一社会信用代码: 91440106MA59DXJ81U

住 所: 广州市天河区黄埔大道西平云路 163 号之四 401 室自编之 04 房

注册资本: 1,000 万元人民币

法定代表人: 徐迁人

成立日期: 2016 年 7 月 20 日

经营范围: 互联网销售 (除销售需要许可的商品); 日用品销售; 日用品批发; 国内贸易代理; 贸易经纪; 服装服饰批发; 服装服饰零售; 化妆品批发; 化妆品零售; 供应链管理服务; 包装服务; 运输货物打包服务; 国内货物运输代理; 普通货物仓储服务 (不含危险化学品等需许可审批的项目); 汽车零配件零售; 汽车零配件批发; 汽车新车销售; 汽车旧车销售; 二手车经销; 新能源汽车整车销售; 新能源汽车电附件销售; 汽车租赁; 汽车拖车、求援、清障服务; 市场营销策划; 个人商务服务; 企业形象策划; 会议及展览服务; 社会经济咨询服务; 专业设计服务; 摄影扩印服务; 财务咨询; 市场调查 (不含涉外调查); 广告设计、代理; 广告制作; 广告发布 (非广播电台、电视台、报刊出版单位); 体育赛事策划; 健康咨询服务 (不含诊疗服务); 信息咨询服务 (不含许可类信息咨询服务); 企业管理咨询; 企业管理; 工艺美术品及礼仪用品制造 (象牙及其制品除外); 商务代理代办服务; 软件开发; 技术服务、技术开发、技术咨询、技术交流、技术转让、技术推广; 信息技术咨

询服务;网络技术服务;软件外包服务;人力资源服务（不含职业中介活动、劳务派遣服务）;劳务服务（不含劳务派遣）;数据处理服务;信息系统集成服务;人工智能行业应用系统集成服务;人工智能通用应用系统;人工智能公共服务平台技术咨询服务;非居住房地产租赁;住房租赁;机械设备租赁;计算机及通讯设备租赁;办公设备租赁服务;仓储设备租赁服务;咨询策划服务;文化娱乐经纪人服务;其他文化艺术经纪代理;母婴用品销售;美发饰品销售;家用电器销售;家用电器安装服务;家用电器零配件销售;电子产品销售;日用电器修理;润滑油销售;汽车装饰用品销售;摩托车及零配件零售;家居用品销售;数字文化创意技术装备销售;橡胶制品销售;塑料制品销售;潜水救捞装备销售;可穿戴智能设备销售;皮革制品销售;服务消费机器人销售;户外用品销售;日用木制品销售;音响设备销售;宠物食品及用品零售;宠物食品及用品批发;纸制品销售;针纺织品销售;游艺用品及室内游艺器材销售;单用途商业预付卡代理销售;成人情趣用品销售（不含药品、医疗器械）;竹制品销售;玩具销售;销售代理;软件销售;智能车载设备销售;导航终端销售;物联网设备销售;第二类增值电信业务;食品经营;食品经营（销售散装食品）;食品互联网销售（销售预包装食品）;保健食品销售;酒类经营;检验检测服务;道路货物运输（不含危险货物）;出版物批发;出版物零售;出版物互联网销售;演出经纪;保健食品销售;特殊医学用途配方食品销售;食品互联网销售。

与本公司关系：系本公司全资子公司，本公司直接持股 100%。

迈达营销主要财务指标：

单位：人民币万元

项目	2024 年 12 月 31 日（未审计）	2023 年 12 月 31 日（审计）
资产总额	4,950.32	2,533.39
负债总额	3,652.09	1,490.78
其中：银行贷款	0.00	0.00
流动负债	3,652.09	1,490.78
净资产	1,298.23	1,042.61
项目	2024 年度	2023 年度
营业收入	14,358.57	6,683.49
利润总额	268.63	351.31
净利润	255.61	298.06

截至目前，被担保人不存在影响其偿债能力的重大或有事项。

资信情况：经信用中国、执行信息公开网等途径查询，该公司不是失信被执行人。

四、担保文件的主要内容

1、公司本次拟为子公司提供担保方式为连带责任担保，目前尚未签订相关担保文件，具体担保额度、期限及内容以实际签署的合同或文件为准。

2、担保总额：提供新增担保额度预计合计不超过人民币 22.00 亿元；

3、履约保障措施：公司为子公司提供担保，担保风险可控；不会对公司的正常运作和业务发展产生不利影响，不存在损害公司及全体股东利益的情形。

4、担保协议内容以实际签署的合同为准。公司将根据相关担保协议的签署进展情况履行信息披露义务。

五、董事会意见

本公司为子公司提供担保，是基于本公司及子公司业务发展及生产经营需要，有助于解决公司及子公司业务发展的需求，促进子公司经营发展。公司能够对子公司经营进行有效管控，担保风险可控，不会对公司的正常运作和业务发展产生不利影响，不存在损害公司及全体股东利益的情形，董事会同意本次为子公司提供担保的事项。

六、公司累计对外担保数额及逾期担保数额

截至 2025 年 4 月 24 日，公司及子公司经审议通过且在有效期内的对外担保总额为 160,000 万元人民币（其中，为子公司提供担保总额度 155,000 万元，为合并报表范围外的主体提供担保额度 5,000 万元），占公司最近一期经审计归属于上市公司股东净资产的 104.76%。截至 2025 年 4 月 24 日，公司及子公司提供担保总余额为 5,827.09 万元（其中，为合并报表范围外的主体提供担保总余额 0.00 万元），占公司最近一期经审计归属于上市公司股东净资产的 3.82%。公司及子公司不存在逾期担保或涉及诉讼的对外担保及因担保被判决败诉而应承担损失金额的情形，无违规担保事项。

七、备查文件

1、公司第三届董事会第十二次会议决议；

特此公告。

广东电声市场营销股份有限公司董事会

2025 年 4 月 26 日